
Makita LM001GZ aku sekačka s pojezdem 480mm Li-
ion XGT 40V bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 07:09
1/2

Značka Makita 
Kód produktu LM001GZ 
EAN 0088381773850 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Silná sekačka na trávu s robustní ocelovou řezací palubou
a řeznou šířkou 48 cm vhodnou pro trávníky do 2000m2.
• Rolej sekačka na trávu paliva.
• Automatické přepínání na druhou baterii pro delší
dobu běhu.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-lm001gz-aku-sekacka-s-pojezdem-480mm-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita LM001GZ aku sekačka s pojezdem 480mm Li-
ion XGT 40V bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 07:09
2/2

Popis
První XGT sekačka je nyní k dispozici. Při práci na
baterii 40 V Max od Makity odpovídá sekačce na trávu
s palivem. Bezdrátová sekačka MAKITA LM001G XGT
na trávu má ocelovou řezací palubu s řezací šířkou
53 cm vhodnou pro trávníky od 1800 m2 do 2000 m2.
Vezměte prosím na vědomí, že to není počet m2,
který lze pokosit jedním nabitím baterie. Je samořídící
ve proměnlivé rychlosti až 5 km za hodinu. Můžete
chytit trávu přímo při sekání, ale také ji vyhodit na
zadní část. Dodává se s mulčovou zástrčkou. Sekanice
má deset výškově nastavitelných kol mezi 20 mm a
100 mm. Při použití dvou 8,0 Ah baterií má tento stroj
průměrnou životnost 43 minut.
Uživatelské výhody
• Silná ocelová aku sekačka s pojezdem 480 mm
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 4, 5 a 8 Ah
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Technologie WG umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Možnost zapojení 2 akumulátorů pro delší práci,
přepnutí na druhý akumulátor je automatické
• Možnost volby počtu otáček nože – normální, tichý a
automatický chod
• Možnost nastavení rychlosti pojezdu 1,5–5 km/hod
• Elektronická kontrola otáček
• Ocelové šasi
• Sekání, sbírání a mulčování
• Centrální nastavení výšky sekání v 10 polohách
20–100 mm
• Beznástrojová montáž rukojeti
• Možnost složení sekačky pro vertikální pozici při
skladování nebo transportu
• Až 2100/2600 m2 na jedno nabití dvou akumulátorů
BL4080F
• Signalizace vybítí akumulátoru
• Signalizace naplnění koše
• Zadní výhoz
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Mulčovací zátka (413L54-4)
• Mulčovací nůž (191W97-3)

 

Parametry
Pojezd s pojezdem 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 
Šířka sekání 48 cm 


